
 

 

ПРИЈАВА 
За изгубен / украден телефон 
 
До Т-МОБИЛЕ Македонија 
 
Продажно место ______________________ 
 
 

 
Претплатник:___________________________________________________________ 

Матичен број:___________________________ Лична карта Бр: _________________ 

 
Адреса: 
 
Ул.____________________________________________ Бр._____________________ 
 
Населено место 
__________________________________________________________________ 
 
Телефон за контакт 
________________________________________________________________ 
 
Телефонски број со апаратот 
________________________________________________________ 
 
 
Изјавувам под целосна морална, кривична и материјална одговорност дека 
телефонскиот апарат 
  
Тип на апаратот (производител и модел) ____________________________________ 
   

со IMEI (15 цифрен број кој може да се идентификува од задната страна на 
апаратот, со притискање *#06# на тастатурата или да се отчита од кутијата со која е 
продаден) 
___  ___  ___  ___  ___  ___  ___  ___  ___  ___  ___  ___  ___  ___  ___ , 
 
ми беше ИЗГУБЕН  /  УКРАДЕН (да се заокружи) 
 
на ден / месец / година   ____ / ____ / ________  во ___ : ___ часот  
 
во (локација каде е изгубен  / украден телефонскиот апарат)  

________________________________ 
 
Случајот го пријавив во Полициска станица 

_____________________________________________ 
 
на ден  ____ / ____ / ________ во  __ : __ часот. 
 

 
 
 

Т-МОБИЛЕ Македонија АД     Претплатник                     
 

м.п._______________                 м.п._______________              


